
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /  я м з  № %>/*£?-ЗС
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О порядке уведомления ли
цами, замещающими госу
дарственные должности Ир
кутской области, обо всех 
фактах обращения к ним ка
ких-либо лиц в целях склоне
ния их к совершению корруп
ционных правонарушений 
органов прокуратуры или 
других государственных ор
ганов»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О порядке уведомления ли
цами, замещающими государственные должности Иркутской области, обо 
всех фактах обращения к ним каких-либо лиц в целях склонения их к совер
шению коррупционных правонарушений органов прокуратуры или других 
государственных органов».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области О.Н. Носенко


